Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Образовательный Центр № 1»

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев , 56 б

тел/факс  8(351) 200-20-19

e-mail: maouoc1@mail.ru

ПРИКАЗ
01.11.2025г.                                                                                                                     № 346-у

О назначении ответственного лица

за регистрацию обучающихся 11 класса

на участие в итоговом сочинении (изложении)

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области от 29.10.2025 №

02/1914 «Об утверждении сроков и мест регистрации на участие в итоговом

сочинении (изложении) в Челябинской области в 2025/2026 учебном году»,

письма Комитета по делам образования города Челябинска от 01.11.2025 №

0518069  «О регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в

Челябинском городском округе в 2025-2026 учебном году», в целях

информационного и организационного обеспечения подготовки и проведения

итогового сочинения (изложения) в МАОУ «ОЦ № 1»  в 2025/2026 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом за регистрацию на участие в итоговом

сочинении (изложении) обучающихся 11 класса заместителя директора по

УВР Романову Римму Фануровну.

2. Романовой Р.Ф. организовать регистрацию на участие в итоговом

сочинении (изложении) в соответствии с требованиями в установленные

сроки обучающихся 11 класса

3. Назначить техническим специалистом учителя информатики Рудницкую

Людмилу Николаевну

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   И.П.Правосудова

С приказом ознакомлены: